
Grapefruit

Zöld alma
• Fajta: Golden

Csiperkegomba

E
B

-22%
899 Ft

699

/kg

Ft

-23%
649

499

/kg

Ft

Mogyorókrémes 
croissantKókuszos fánk

-28%
349 Ft

249

68 g

Ft

1 kg = 3 662 Ft

-26%
299 Ft

219

85 g

Ft

1 kg = 2 577 Ft

Teljes kiőrlésű  
kovászos baguette

-30%
429 Ft

299

250 g

Ft

1 kg = 1 196 Ft

Burgonyás 
pogácsa

-27%
179 Ft

129

77 g

Ft

1 kg = 1 676 Ft

-25%
799 Ft

599

500 g /
csomag

Ft

1 kg = 1 198 Ft

80-féle  
friss pékáruval 

várjuk!

Érdemes  
hozzánk betérni,

Tudta?Tudta?

C
B

A
C

B Tudta?Tudta?

150-féle 
friss zöldség és 
gyümölcs közül 

válogathat!*

Polcainkon 
 hetente 

06. 08. CSÜTÖRTÖKTŐL 
06. 11. VASÁRNAPIG

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.  
*Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. A képek illusztrációk. 

EXTRA 
AKCIÓK!
VÁRJUK SZERETETTEL

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A KECSKEMÉT, NYÍRI ÚT 38/E, KECSKEMÉT, IZSÁKI ÚT 2.,  
SOLTVADKERT, KOSSUTH LAJOS U. 110. SZÁM ALATTI BOLTUNKBAN ÉRVÉNYES.
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HÚSFARM

Friss sertés-
marha darálthús

-13%
1 299 Ft

1 129

400 g

Ft

1 kg = 2 823 Ft

HÚSFARM

Friss csirke alsócomb 

-14%
999 Ft

859

700 g

Ft

1 kg = 1 228 Ft

MARINBLU

Friss aranydurbincs

-23%
2 599 Ft

1 999

540 g

Ft

1 kg = 3 702 Ft

JÓ HENTES

Friss marhalábszár 
• Csont nélkül

-16%
2 999 Ft

2 499

600 g

Ft

1 kg = 4 165 Ft

FRISS HÚSOK 
SZÉLES  

VÁLASZTÉKA!

Tudta?Tudta?
Széles hús- 
választékunkat 

mindennap  
frissen szállítjuk  

üzletünkbe!

2 Az akció kizárólag a Soltvadkert, Kossuth Lajos u. 110., Kecskemét, Nyíri út 38/E, Kecskemét, Izsáki út 2. szám alatti boltunkban érvényes. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

06. 08. CSÜTÖRTÖKTŐL 
06. 11. VASÁRNAPIG
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PIKOK

Frisli 
• Klasszikus / ömlesztett sajttal

-31%
289 Ft

199

140 g

Ft

1 kg = 1 422 Ft

-19%
659 Ft

529

Töltőtömeg: 
800 g

Ft

1 kg = 662 Ft

100 g
késztermék

130 g
húsból 
készült

PIKOK

Piknik rúd

-30%
2 599 Ft

1 799

700 g

Ft

1 kg = 2 570 Ft

HAZÁNK KINCSEI

Savanyított 
káposzta

MILBONA

Sajtválogatás
• 4 szelet edámi,  

2 szelet tilsiti,  
1 szelet  
ementáli sajt

-29%
849 Ft

599

250 g

Ft

1 kg = 2 396 Ft

-25%
799

599

250 g

Ft

1 kg = 2 396 Ft

KANIA

Ketchup
• Csemege / 

csípős

-21%
639 Ft

499

1 kg

Ft

CULINEA

Gesztenyepüré

KIVÁLÓ MINŐSÉG 
CSAK ENNYIÉRT!

3Az akció kizárólag a Soltvadkert, Kossuth Lajos u. 110., Kecskemét, Nyíri út 38/E, Kecskemét, Izsáki út 2. szám alatti boltunkban érvényes. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Az akció kizárólag a Soltvadkert, Kossuth Lajos u. 110., Kecskemét, Nyíri út 38/E, Kecskemét, Izsáki út 2. szám alatti boltunkban érvényes. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak.  
Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

06. 08. CSÜTÖRTÖKTŐL 
06. 11. VASÁRNAPIG
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KIEMELT 
AJÁNLATAINK
CSAK ENNYIÉRT!

06. 08. CSÜTÖRTÖKTŐL 
06. 11. VASÁRNAPIG

Az akció kizárólag a Soltvadkert, Kossuth Lajos u. 110., Kecskemét, Nyíri út 38/E, Kecskemét, Izsáki út 2. szám alatti boltunkban érvényes.  
Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 
A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a www.vallalat.lidl.hu weboldalon található.

-44%
Eredeti országos ár: 

8 999 Ft

4 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.03.02.  

és 2023.04.19. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

-33%
Eredeti országos ár: 

29 999 Ft

19 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.03.20. és  

2023.05.03. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 

-33%
Eredeti országos ár: 

29 999 Ft

19 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.03.16. és  

2023.04.26. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 

Többféle

13 W

LIVARNO home

LED-es állólámpa
• Energiatakarékos, melegfehér 

fényű LED-modullal
• Kiváló minőségű  

mattnikkel dizájn
• Egyes modellek dekoratív  

csillageffektussal
• Magasság: kb. 103 cm

max.

100
kg

/db

39 999Ft

ŐRÜLETES

ÁR!

A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Konyhai robotgép
• Keveréshez, habveréshez  

és dagasztáshoz
• 8 fokozatban beállítható sebesség, 

kiegészítő pulzáló funkcióval
• Levehető, nemesacél keverőtállal

600 W

Fröccsenés- 
védő tető  
betöltő- 
nyílással

Tartozékok:
1 db dagasztókar,  
1 db habverő,  
1 db keverőlapát

18 V

Levehető 
kéziporszívó- 

egységgel

SILVERCREST®

2 az 1-ben akkus  
porszívó
• 2 az 1-ben: LED-lámpás  

padlóporszívó levehető  
kéziporszívó-egységgel 

• Zsák nélküli technológia 
mosható duplaszűrős 
rendszerrel 

• Kiváló minőségű DC-motorral 
• Lítium-ion akku:  

18 V, 2 200 mAh

SILVERCREST®

Konvektor
• Fokozatmentesen szabályozható  

termosztát és 3 fűtési fokozat  
(750 / 1 250 / 2 000 W)

• Túlmelegedés elleni védelemmel
• Méret: kb. 53x39x20 cm

max. 2 000 W

-37%
Eredeti országos ár: 

15 999 Ft

9 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023. 01. 07. és  

2023. 03. 22. között volt érvényben. A termékből 
vásárlónként max. 3 db vásárolható.

CRIVIT

Trambulin védőhálóval
• Stabil acélcső-vázszerkezet 4 lábbal
• Nagy szakítószilárdságú biztonsági  

háló párnázott hálótartó rudakkal
• Speciális rugókkal a maximális  

ugróélmény érdekében
• Könnyű fel- és lelépés  

létra segítségével
• Trambulinkeret átmérője:  

kb. 305 cm
• Méret: kb. Ø 330x250 cm
• Csomag súlya: kb. 57 kg
• Csomag mérete:  

kb. 130x29x55 cm
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